
KOM-INN! är en regional satsning inom kompetensförsörjning, där syftet är att säkra 
kompetens till regionen nu och i framtiden. KOM-INN! drivs av de värmländska 
klusterorganisationerna i samarbete med Karlstads universitet och Region Värmland. 
KOM-INN! finansieras av VINNOVA, Region Värmland och Karlstads universitet.

Välkommen att delta i Nätverket för

Erfarenhetsutbyte Rekrytering 
och Omställning 

Den 7 mars genomförs det fjärde mötet i kompetensnätverket NERO 
- Nätverket för Erfarenhetsutbyte Rekrytering och Omställning. 

KOM- INN! bjuder in DIG som arbetar med kompetensfrågor att ingå i nätverket.
När: 7 mars, start kl 14.30
Plats: BEST WESTERN Hotel Savoy, Västra Torggatan 1, 652 25 Karlstad

Syftet med NERO är att personer som arbetar med kompetensfrågor ska ges möjlighet att bygga relationer, 
utbyta erfarenheter och lära av varandra. Tillsammans kan vi då finna/identifiera användbara metoder samt 
belysa goda exempel som underlättar det dagliga arbetet. Det vill säga ett vinna/vinna koncept.

Tema ” Employer branding - Att skapa och kommunicera den attraktiva arbetsplatsen”. 
Varför skulle de allra bästa vilja jobba just hos er? Känner man till er och vet man hur ni är som arbets-
givare? Har ni en ambition att arbeta mer strukturerat med employer branding? 

Till vår fjärde nätverksträff  kommer Linus Holmgren, till vardags VD och senior rådgivare på employer branding-
byrån Talent Talk. Linus har lång erfarenhet av att hjälpa både företag, myndigheter, kommuner och branscher att 
kommunicera ett sanningsenligt och attraktivt employer brand. I sin föreläsning kommer Linus att ge både inspi-
ration och exempel, konkreta verktyg och modeller för ert arbete med att attrahera och engagera rätt medarbetare.

14:30 – Kaffe och kaka  
14:40 – Employer Branding 
16:00 – Samtal och diskussion om dagens tema 
16:45 – Mingel med tilltugg 

Välkommen med din anmälan till Monica Brandelius; 
m.brandelius@paperprovince.com telefon 0705-666442

 	
Sista anmälningsdag är den 29 februari. Avanmälan sker senast den 1 mars, utebliven avanmälan debiteras 
med 300 kr. Har du någon kollega som inte fått inbjudan men som borde fått – skicka gärna vidare!


